
ЦрЬшЬшqппtрJпrtl N 2

чсU/гl_Ецбцqар_22/32 ёшбt.lшqрпr{ tlЬЩrлрпtlшl[rЬ шбпrрцпr{ рLршgшtlшпqh hшЬбLшdпqпцh

tr|rum|t

р.Ьрtrшtr27uhщиhrlрЬр[2022р.
tJшuLшQgпrd hhl qLшhшипr1 hшLбЬшdпlпr{! Lш|uшqшh' Цррпrр LJшрqulшLр, шLqшillrЬр' Сшhhtl

Сшh|rl1.1шIr, ЦрrIЬЬ (ш!прlшЬ L ршрr-ппrqшр' Ъшр[Lh СшhршqшIt

Qt rlrub Etlpru g rц ЧшпqЬп h h шJrп Ьпh Frч gf rчt rtш u hfu

,1.1 
сLцпrьь1 [ q|rmntplnrL, пп 15.О9.2022р. hршtцшршЧrtЬr h hршr|Ьр [1Ь!шрп[lшlirl ШбПLР11

hшrlшtlшрqпrrl(шlrлhр|r LЬрt4ш.lшgrIшL {Ьр2lrшdшd1,1Ьrл h uшhrlшLt{Ь1 26.09,2022р, dшdр 09:00, huЧ

hhшшцшрб шбпrрцir dЬЩЬшрl,ар'2О22 рr{шl4шtr[ uhrцrлЬdрЬр|r 27-1rL dшdlr 9:00-[g:

1.2. чLlrJшL рLршgшLlшрq|rL hшltл bL Lhр!шlшgрhl hьrлh.;шl rIшuLш!hgt,ьпп.

<l<
tJЦUЪцЧ3h S.t3ЦLЪЬпс

kt.rh""r,rr

1 UdшррlшlL UalC 055300093 0154890в ssmагtliпе@mаil. ru

2 Uш1 dшрЩЬи UclC 043370705 001 в4O0в info. mуmаrkеt.201 8@gmai l. com

i . З <ш1 rл Ьр tr hр t,4 ш.1 шg п шЬ rI ш uL ш t1 |r 
gL Ь р |r qL ш.1 |rL шlчgш п ЧЬ Ьп п

фшр
шdL|t
hшrI

шп

2рш,1
hgп*

6

rлЬп

1,hр14шlшgr[шЬ
hшlшЬр

Ъш|uшhш2
r{ш;[L q[t,

1-,шfuЬшtlшIl

шпшяшпЦ
.rbp2[tl шпш9шрL{ tJшuLшЩg[r

Qшрqш{[6
шL1ЦрdЬр qhIl ЦпdЬо qhL

1 ]
LIш1 tJшрQЬtл

UTlc
1 94000 1 61 500 193800 1 61 500 1 9зв00

1 2 Udшррlшltl UТlП 1 94000
466666.6

7
560000

466666.
67

56000
0

tIЬрdr{шб

2 1

LIш1 |.IшрЩЬшt

U.гlс
100000 83166.67 99в00 83166.67 99800

2 2 Udшррlшltr UTlC 100000
20в333.3

4
250000

208333.
34

25000
0

tIЬрdr{шб

3 1

LIш1 Uшр!Ьш
UTlC

166000 13в000 165600 10000 12000

з 2 Udшррlшltr UЦС 166000
13вз33.3

4
166000 1 0в620 1з0344

4 1 UrIшпашlL UЦС 16000 1ззз3.34 1 6000 13333.34 1 6000 UЬпdL]шб

4 1

LIш1 tJшрQЬи
UTlC

16000 1зззз.34 1 6000 13333.34 16000 tIЬрd{шЬ

5 ]
tJш1 l.IшрЩЬtл

UTlc
10000 в33з.34 10000 в333.34 1 0000

6
,| urJшпвtшtь uцс 5000 4166.67 5000 4166.67 5000 lJЬпddшб

6 1

LIш1 tJшрl4Ьtл

UTlc
5000 4166.67 5000 4166.67 5000 tIЬрd{шб

7 1 Udшпвlшllr UЦС 5000 4166.67 5000 4166.67 5000 tjbnd

7 1

tJш1 LIшрQhш
UTlc

5000 4166.67 5000 4166.67 5000 tIЬрdr|шЕ

в 1 UdшпвtшlЬ UЦП 5000 4166.67 5000 4166.67 5000 LIЬпdr.lш0

8 1

tJш1 l.JшрQЬut

UrгlC
5000 4166.67 5000 4166.67 5000 Uhрd{шЬ

]

-.l



9 1 UrIшпвlшtL UЦС 5000 4166.67 5000 4166.67 5000 LIЬпdЦшб

9 1

tJш; l.IшрЩЬш

Uflc 5000 4166.67 5000 4166.67 5000 tJЬрdL{шб

10 ]
tJш1 tJшрL;Ьш

Urгlc
24000 20000 24000 20000 24000

11 1

tJш1 tJшр!Ьи
Urгlc

24000 20000 24000 20000 24000

12 1

tJш1 lJшрQЬtл
U/гlc

24000 20000 24000 20000 24000

1з 1

LIш1 LIшр|,1Ьш

UrГlc
15000 12500 15000 12500 15000

14 1

tJш.; LJшрQЬш
UTlI

15000 12500 15000 12500 1 5000

15 1

tJш; tIшрLlЬrл
Uflc 15000 12500 15000 12500 15000

16 1

tJш1 tJшрl4Ьrл
U.гlc

10000 в333.34 10000 8333.34 10000

19 1

LIш1 tJшрl4Ьи
UTlc

9000 7333.34 вв00 7333.34
8800.0

0

2. uцUъЦЧh3ъьпh Чп'tUh3 ъЬгЧц3ЦSгЦU <ц3Sьгh <Цt Ц4lUSЦUfuЦъпг'г&3цI, UцUhЪ

LIш ub ш lirgLbp |r h ш1 шЬр р h шdшщ ш rлш ufuшЬ nrtl ЬЬ h рш{Ьр[ rqшhшL2tlhр|tL :

3. еъSпц4цU uцUъцчhgъьl,h uцUhъ
3.1 1tч2ф шпfuhрф ttЬрпqцшlр, hлufuбttшёпцпф прп2Ьg.

- Qшфшршd|rtrLЬр 1,2,3,5,10,1],12,13,14,15,]6,19-|r rlшuп{ рLшрL{шб rIшuLшLl|rg бшLшlЬ1 Uш1 LJшр14Ьш

UrгlC-htJ

3.2 СLршgшЦшпq[ 4,6,7,В,9-рц 1шфшршd|rLtlЬр[ rIшчп{ ЧLпrdLЬр|r Jшu|rL (( opbbp|r 37-пц hпц{шЬ[

1-|rL dшu|r 1-|rb tаЬrл|r h|rrlшL r[рш, 1шфшршd|rLtlЬр 17,18-h dшчпr| ЧЬпrrllrЬр[ rlшu[! (( ophlp|r З7-пц

hпц{шё[ 1-|rtr dшu|r 3-рц ЩЬrлrfi h|rdшL u[рш' hш.;tлшршрЬllЩшlшgшЕ:

З.3 KЧtrnLrltlbp|r dшu|rL, (( opbbph 10-пr} hпrlr{шё|r 3-pr1 dшч[ hu,lrlшбшltr ЧСt Тl-kUбUТlаР-22/З2

ЪшЬ!шqрпr| qLdшL цLршgшQшрq|r hшdшр шЬqпрOпrрlшЬ dшdQhш uшhdшЬu[пrd h 10 опшgпц9шlirЬ ор:

3.3 СLшrрr{шё rlшuLшlg|rL opbLBnr| чшhdшLt{шб Щшрqпr| mLqnpбnrplnrtr|rg hhrлп шпш2шр!ht ЧLрЬL

r4шlrIшLшq|rр:

ЕfuцпfuфЬ1| прп2пuI' Цпqrl 3, ryЬ[ 0:

QЬ шh mr.rrn ц h шLбЬ шdпцп ф

trш|uшqшh

шLцшrILЬр

Цррпrр Uшрqu.;шtl

СшhЬL СшhfiЬlшtt

ЦрdЬL (шQпрlшtl

1,,шр[LЬ СшhршqlшtlршпипLqшrl



Заседания оценочной

г.Ереван

участвовали:
Председатель комиссии:

члены:
Секретарь Комиссии:

протокол
комиссиии процедуры

Артур Саргсян
Шаген Шагинян, Армен Акобян
Нарине Шахбазян

N2
под кодом ЧС[rтl-ЕЦбЦlа Р-22/ 32

27.09.2022г. 09:00

1.1 Обратите внимание, что 15.09.2022 г. в системе электронньlх аукционов опубликовано

приглашение, Крайний срок подачи заявок -26.09.2о22. в 09:0О, а обратньlй аукцион

начнется 27 сентября2022 года в 09:00.

1.2 Заявки предявили следующие участники:

1,З Предложения участников

н к

унн Эл. почта
] ООО Смартлайн 055300093 0154890в ssmагtliпе@mаil. ru

2 ООО Май Маркет 043з70705 001 в4O0в
info. mymarket.201 B@gmai l.co

m

Номер
лота

3аним
аемое

место

Поданньlе заявки Ориентирово
чная цена

начальная ставка
окончательная

ставка Статус

участникастоимост
ь цена

стоимос
ть цена

] 1 ОО0 Май Маркет 1 94000 ] 61 500 193в00 161500 1 93в00

1 2 ОО0 Смартлайн 1 94000
466666.6

7
560000 466666.

67
56000

0
отклоненньt

и

2 1 ОО0 Май Маркет 100000 83166.67 99в00 83166.67 99800

2 2 ОО0 Смартлайн 1 00000 20в33з.3
4

250000
208333.

34
25000

0
отклоненньt

и
з 1 ОО0 Май Маркет 1 66000 138000 1 65600 1 0000 12000

з 2
ОО0 Смартлайн

1 66000
13в333.3

4
166000 1 0в620 130344

4 1

ООО Смартлайн
16000 1333з.34 1 6000 1з333.34 16000 отклоненны

и

4 1

0О0 Май Маркет
16000 133з3.34 1 6000 1зззз.34 1 6000 отклоненны

и
5 1 ООО Май Маркет 10000 взз3.34 10000 8з33.34 1 0000
6 1 ООО Смартлайн 5000 4166.67 5000 4166,67 5000 отклоненньl

и

6 1 ООО Май Маркет 5000 4166.67 5000 4166.67 5000 отклоненны
й

7 1 ООО Смартлайн 5000 4166.67 5000 4166.67 5000 отклоненньt



и

7 1 ООО Май Маркет 5000 4166.67 5000 4166.67 5000
отклоненньt

и

в 1 ООО Смартлайн 5000 4166.67 5000 4166.67 5000
отклоненньt

й

в 1 ОOО Май Маркет 5000 4166.67 5000 4166.67 5000
0тклоненньt

и

9 1 ООО Смартлайн 5000 4166.67 5000 4166.67 5000
0тклоненньl

и

9
,l ОOО Май Маркет 5000 4166,67 5000 4166.67 5000

отклоненньt
и

10 1 000 Май Маркет 24000 20000 24000 20000 24000

11 1 ООО Май Маркет 24000 20000 24000 20000 24000

12
,l О00 Май Маркет 24000 20000 24000 20000 24000

13 1 ООО Май Маркет 1 5000 12500 15000 12500 1 5000

14 1 ООО Май Маркет 1 5000 12500 15000 12500
,l5000

15 1

000 Май Маркет
15000 12500 15000 12500 15000

16 1 ООО Май Маркет 10000 8333.34 10000 в333.34 10000

19 1

0О0 Май Маркет
9000 7з33.з4 вв00 733з.34

вв00.0
0

2. О СООТВЕТСТВИИ ЗАЯВОК УЧАСТНИКОВ

3аявки участников соответствуют требованиям приглашения,

3. оБ изБрднньlх учдстникдх
2.1 ПриниМая во вниМание вышеизло}кенное, комитет решил:

- Признать оОо пМай MapKeTn избранным участником по лотам 1, 2, 3, 5, 10, 11,12,13, 14, 15, 16, 19

з.2 По лотам 4,6,7, В, 9 на основании статьи 37, части 1, пункта'l 3акона РА о закупках, по лотам 17, 18

статьи 37 3акона Рд о закупках на основании пункта 3 части 3, признать несуществующей.

з.з В соответстВии сО статьей 10, частьЮ 3 3акона Республики Армения uO закупкаХ) ДЛя процедурьl

закупкИ с кодоМ чсU.гl_ЕЦбцсlар_22/32 устаНавливаетсЯ периоД бездействия 10 календарньrх дней.

з.з Предложить вьtбранному участнику заключить договор после бездействия в соответствии с

3аКОНОДаТеЛЬСТВОМ' 
Зо:3, проmuв: 0

Председатель комиссии

членьl

А. Саргсян

Ш. Шагинян

А. Акобян

Н. ШахбазянСекретарь Комиссии


